
Uživatelská příručka

Stylový kožený kryt pro Xperia PRO-I
XQZ-CLBE

F-848-100-31(1) Copyright 2021 Sony Corporation

Poznámky k péči o kožený kryt

Poznámka k použití

Informace o pravé kůži

1



Uživatelská příručka

Stylový kožený kryt pro Xperia PRO-I
XQZ-CLBE

Poznámka k použití

Nepoužívejte k čištění žádný typ rozpouštědla, například alkohol ani ředidla. Mohlo by dojít ke změně barvy,
deformaci nebo degradaci stavu, což by mohlo způsobit poškození koženého krytu.

F-848-100-31(1) Copyright 2021 Sony Corporation

2



Uživatelská příručka

Stylový kožený kryt pro Xperia PRO-I
XQZ-CLBE

Informace o pravé kůži

Tento výrobek je zhotovený z pravé kůže. Na rozdíl od umělé kůže může mít pravá kůže škrábance, záhyby nebo
rýhy, které připomínají žilkování na povrchu. Každý kryt má unikátní vzhled a barvu.
Chcete-li kožený kryt vyčistit, opatrně jej otřete suchým, měkkým hadrem, například čisticím hadříkem na brýle.
Vlhkost, jako například déšť nebo pot, případně tření mohou způsobit změnu barev nebo obarvení vašich šatů apod.
Nepoužívejte ani neukládejte kožený kryt na místa, která jsou vystavena působení přímých slunečních paprsků
(například ve vozidle), extrémně vysokých nebo nízkých teplot, vysoké vlhkosti nebo prachu.

F-848-100-31(1) Copyright 2021 Sony Corporation

3




